Brother MFC-4820C
Canon SmartBase MP370
HP PSC 1350

HP PSC 2410

HP PSC 2510

Lexmark P3150

Lexmark X6150

Olivetti Job-Jet M400

Tisk /skenovani /
kopirovani / fax

ANO / ANO / ANO / ANO
ANO /ANO / ANO / NE
ANO /ANO / ANO / NE
ANO / ANO / ANO / ANO
ANO / ANO / ANO / ANO
ANO /ANO / ANO / NE
ANO /ANO / ANO / ANO
ANO / ANO / ANO / ANO

Podpora pamétovych karet

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

NE

NE

Rozliseni skeneru HW /
interpolované (ppi)

2400 x 600 / 9600 x 9600
2400 x 1200 / 9600 x 9600
600 x 600 / 2400 x 600

1200 x 1200 / 19200 x 19200
2400 x 1200 / 19200 x 19200
1200 x 600 / 9600 x 9600
4800 x 1200 / 19200 x 19200
2400 x 1200 / 9600 x 9600



Rozliseni pro kopirovani
mono/color (ppi)

1200 x 1200 / 1200 x 1200
600 x 600 / 1200 x 1200
600 x 600 / 600 x 600
1200 x 1200 / 1200 x 1200
1200 x 1200 / 1200 x 1200
1200 x 600 / 1200 x 600
1200 x 1200 / 1200 x 1200
1200 x 1200 / 1200 x 1200

Rozliseni tiskarny mono/color

(dpi)

2400 x 1200 / 2400 x 1200
2400 x 1200 / 4800 x 1200
600 x 600 / 4800 x 1200
1200 x 1200 / 4800 x 1200
1200 x 1200 / 4800 x 1200
2400 x 1200 / 4800 x 1200
2400 x 1200 / 4800 x 1200
1200 x 1200 / 4800 x 1200

Rychlost tisku
mono/color (str./min) ZpuUsob pfipojeni

13711
18712
171712
21/15
21/15
17710
19/15
19/15

usB

USB 2.0

USB 2.0

USB 2.0

USB 2.0, ethernet, WiFi
USB 2.0

USB 2.0

USB 2.0

Podpora Windows
od verze

Windows 98 SE
Windows 98 SE
Windows 98 SE
Windows 98 SE
Windows 98 SE
Windows 98 SE
Windows 98 SE
Windows 98 SE



Naklady A4 mono Naklady A4 color

Podpora Mac OS . pokryti 5% (v€etné pokryti 20%

od verze Mésicéni zatizeni Rozméry SxH xV Hmotnost DPH) (v€etné DPH)
Mac OS 8.6 neuvedeno 462 x 470 x 255 mm 8,0 kg 1.42 K& 4.45Ke
neuvedeno neuvedeno 454 x 547 x 286 mm 7,5 kg 1.49 K& 3.99 K¢
Mac 0S 9.1 1 000 vytisku 426 x 259 x 170 mm 4,2 kg 1.66 K& 4.66 K&
Mac 0S 9.1 5 000 vytiskl 483 x 390 x 237 mm 8,3 kg 1.66 K& 4.66 K&
Mac OS 9.1 5 000 vytisku 483 x 390 x 237 mm 8,7 kg 1.66 K& 4.66 K¢
Mac OS 10.1 3000 vytiskl 593 x 254 x 386 mm 4,7 kg 1.95 K& 5.00 K¢
neuvedeno 5 000 vytiskd 564 x 599 x 396 mm 7,9 kg 1.72 K& 4.06 K&

neuvedeno 3 000 vytiskd 496 x 394 x 300 mm 10,9 kg 1.65 K& 422 Ke



Pofizovaci cena
(v€etné DPH)

12,188.00 K&
7,490.00 K&
7,190.00 K&
11,990.00 K&
17,490.00 K&
8,965.00 K&
9,850.00 K&
12,188.00 K&

Zéaruka
2 roky
2 roky
2 roky
2 roky
2 roky
2 roky
2 roky
2 roky

K testu zapujcila firma
Brother CZ

Canon
Hewlett-Packard
Hewlett-Packard
Hewlett-Packard
CEEMark

CEEMark

Complet

WWW stranka
www.brother.cz
www.canon.cz
www.hp.cz
www.hp.cz
www.hp.cz
www.ceemark.cz
www.ceemark.cz
www.complet.cz



Brother MFC-4820C
Canon SmartBase MP370
HP PSC 1350

HP PSC 2410

HP PSC 2510

Lexmark P3150

Lexmark X6150

Olivetti Job-Jet M400

Bavrevny
Sum
2.5
0.8
1.0
0.4
04
1.8
2.0
1.2

Primérna
barevna
odchylka

6.7
1.2
5.3
3.0
3.2
2.9
3.5
2.0

Maximalni
barevna
odchylka

27.3
4.7
34.7
9.1
9.6
6.8
20.2
7.6

Nahled A4

00:23.0
00:15.7
00:13.4
00:12.5
00:11.7
00:12.6
00:09.5
00:10.2

A4 lineart
400 ppi

00:20.6
00:36.1
00:54.3
00:34.7
00:35.2
00:50.2
01:00.9
00:38.3



A4 gray 300 A4 color Foto color Foto color Foto color Foto color
ppi 300 ppi 72 ppi 300 ppi 600 ppi 1200 ppi

01:00.3 01:19.7 00:18.2 00:36.2 02:07.6 04:26.0
00:19.5 00:46.7 00:10.8 00:22.1  00:45.7 01:47.4
00:24.7 00:40.2 00:08.2 00:18.3 00:39.7 01:30.6
00:26.2 00:24.0 00:16.8 00:16.8 00:36.1 02:42.3
00:27.6 00:31.8 00:16.6 00:18.5 00:43.5 03:08.6
00:15.8 00:46.7 00:08.3 00:19.8 02:22.4 03:26.5
00:24.1 00:45.2 00:06.2 00:14.8 00:53.6 03:13.2
00:27.2 00:29.3 00:17.2 00:21.3 00:44.4 03:52.2



Brother MFC-4820C
Canon SmartBase MP370
HP PSC 1350

HP PSC 2410

HP PSC 2510

Lexmark P3150

Lexmark X6150

Olivetti Job-Jet M400

A4 mono
rychle

00:28.9
00:19.3
00:42.4
00:14.9
00:15.2
00:42.0
00:22.2
00:20.7

A4 mono
normal

00:33.0
00:40.7
00:47.5
00:32.6
00:31.3
01:36.7
01:01.3
00:41.2

A4 mono
kvalitné

01:24.7
01:24.3
03:11.2
02:55.0
02:50.5
04:42.9
01:07.2
03:51.3

A4 color
rychle

00:25.0
00:26.5
00:44.3
00:20.8
00:51.3
00:56.7
00:31.9
00:27.7

A4 color
normal

00:46.3
01:31.2
01:23.8
00:59.9
00:59.1
03:22.6
02:04.3
01:20.9

A4 color
kvalitné

01:10.7
02:07.4
03:23.7
03:02.4
02:28.3
05:13.8
04:05.3
03:49.1

6x A4 color
normal

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
06:52.2



Brother MFC-4820C
Canon SmartBase MP370
HP PSC 1350

HP PSC 2410

HP PSC 2510

Lexmark P3150

Lexmark X6150

Olivetti Job-Jet M400

ASCII text
nahled
min:sec
00:14.9
00:12.8
00:12.5
00:11.3
00:08.5
00:10.7
00:10.2
00:14.3

MS Word
nahled
min:sec
00:17.8
00:12.7
00:17.6
00:14.5
00:14.7
00:12.0
00:11.7
00:16.1

Monochromaticky tisk

MS Word
normalni
min:sec
00:27.2
00:16.5
00:26.4
00:20.9
00:21.0
00:15.7
00:14.0
00:22.2

Corel
nahled
min:sec
00:18.3
00:14.3
00:15.0
00:11.6
00:09.3
00:14.3
00:12.8
00:13.8

Corel
normalni
min:sec
00:28.6
00:19.4
00:25.3
00:20.9
00:24.4
00:18.1
00:16.2
00:25.3

Photoshop
nahled
min:sec
00:18.7
00:14.8
00:14.2
00:13.4
00:16.7
00:23.3
00:15.9
00:17.6



Barevny tisk Rychlost opakc

Photoshop  MS Word MS Word Corel Corel Photoshop Photoshop Text mono Word mono
normalni nahled normalni nahled normalni nahled normalni nahled nahled
min:sec min:sec min:sec min:sec min:sec min:sec min:sec str./min str./min
00:29.6  00:18.7 00:28.2 00:19.9 00:34.8 00:24.9 00:54.7 6.0 5.0
00:24.3  00:19.2 00:21.6 00:27.9 00:29.2 00:26.5 00:30.4 11.0 11.0
00:26.5 00:21.6 00:34.9 00:20.3 00:40.2 00:22.2 00:42.5 10.0 9.0
00:24.7  00:16.9 00:29.2 00:15.3 00:35.3 00:17.7 00:33.5 12.0 9.4
00:27.8  00:16.3 00:27.0 00:15.2 00:33.8 00:20.0 00:37.0 12.0 9.6
00:34.8  00:20.0 00:47.4 00:246 01:24.2 00:35.0 02:23.8 7.4 6.0
00:36.9  00:14.2 00:27.8 00:17.0 00:43.1 00:22.0 01:23.2 10.0 9.5

00:31.6  00:19.8 00:33.2 00:16.5 00:39.5 00:21.9 00:37.6 9.5 9.0



wani Kontinualni tisk

Word color 27 stran PDF color

nahled

str./min min:sec
5.0 14:13.7
5.5 22:41.9
5.2 22:10.4
7.0 15:49.6
7.4 15:55.1
3.4 40:16.0
6.0 25:17.2

4.7 24:11.0
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